
 
 

 

 

   
 

 

 
"Korrupsiyaga qarshi kurashishda aholining barcha 
qatlamlari, eng yaxshi mutaxassislar jalb qilinmas 
ekan, jamiyatimizning barcha aʼzolari, taʼbir joiz 
boʻlsa, "halollik vaksinasi" bilan emlanmas ekan,  
oʻz oldimizga qoʻygan yuksak marralarga erisha 
olmaymiz. Biz korrupsiyaning oqibatlari bilan 

kurashishdan uning barvaqt oldini olishga 
oldini olishga oʻtishimiz kerak" 

 

Sh. Mirziyoyev 

 

 

 
 

Manfaatlar toʻqnashuvi — shaxsning shaxsiy (bevosita yoki bilvosita) manfaatdorligi uning oʻz 

lavozim yoki xizmat majburiyatlarini lozim darajada bajarishiga taʼsir koʻrsatayotgan yoxud taʼsir 

koʻrsatishi mumkin boʻlgan hamda shaxsiy manfaatdorlik bilan fuqarolarning, tashkilotlarning, 

jamiyatning yoki davlatning huquqlari, qonuniy manfaatlari oʻrtasida qarama-qarshilik yuzaga 

kelayotgan (mavjud manfaatlar toʻqnashuvi) yoki yuzaga kelishi mumkin boʻlgan (ehtimoliy 

manfaatlar toʻqnashuvi) vaziyat. 
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Mavjud (haqiqiy) manfaatlar toʻqnashuvi – shaxsning shaxsiy manfaatlari bevosita yoki bilvosita 

davlat, jamiyat va boshqa fuqarolarning manfaatlariga zid boʻlgan vaziyat. Mavjud (haqiqiy) 

manfaatlar toʻqnashuvi yuzasidan xabarnoma toʻldiriladi. 

Ehtimoliy (potensial) manfaatlar toʻqnashuvi - alohida holatlar yuzaga kelganda, shaxsning shaxsiy 

manfaatlari davlat, jamiyat va boshqa fuqarolarning manfaatlariga zid boʻlishi va ushbu xodimning 

mehnat majburiyatlarini bajarishiga taʼsir qilishi mumkin boʻlgan vaziyat. Ehtimoliy (potensial) 

manfaatlar toʻqnashuvi haqida deklaratsiya toʻldiriladi. 

 

Manfaatlar toʻqnashuvi - korrupsiyaga 
yoʻl ochadi.Bunga yoʻl koʻymang! 
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Shaxsiy manfaatdorlik — davlat organining yoki boshqa tashkilotning xodimi yoxud u bilan 

aloqador shaxslar ushbu xodim tomonidan bevosita yoki bilvosita qaror qabul qilinishi yoki 

xodimning ushbu jarayonda boshqacha tarzda ishtirok etishi natijasida olishi mumkin 

boʻlgan har qanday naf yoki afzallik. 

 

"Rostgoʻylik — eng ulugʻ fazilatdir." 

Imom Buxoriy 
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Davlat organining yoki boshqa tashkilotning xodimi —davlat organlarida yoki boshqa 

tashkilotlarda mehnat shartnomasi (kontrakt) asosida yoxud saylab qo ʻyiladigan yoki 

tayinlanadigan lavozimlarda mehnat (xizmat) faoliyatini amalga oshirayotgan boshqaruv xodimi. 

Davlat xizmati – muqaddasdir. Davlat 
xizmatchisi oʻz faoliyatida korrupsiya 
va manfaatlar toʻqnashuviga yoʻl 
qoʻymasligi lozim! 
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Manfaatlar toʻqnashuvini aniqlash va bartaraf etish boʻyicha masʼul organ va tuzilmalar: 

 Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligi - maxsus vakolatli davlat organi; 

 Davlat organlari yoki boshqa tashkilotlar; 

 Maxsus boʻlinma (davlat organlari yoki boshqa tashkilotlarning korrupsiyaga qarshi ichki 

nazorat boʻlinmalari (va) yoki kadrlar boʻlinmalari); 

 Odob-axloq komissiyalari. 

 

Boshqaruv qarorlarini qabul 
qilishda adolat, ochiqlik va xolislik - 
muhim tamoyillardir! 
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Yaqin qarindoshlar — ota-onalar, aka-ukalar, opa-singillar, oʻgʻillar, qizlar 

er-xotinlar, shuningdek er-xotinlarning ota-onalari, aka-ukalari, opa-singillari va farzandlari 

29-iyun - Oʻzbekiston Respublikasi Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligi tashkil topgan kun! 

"Vijdonli inson oʻz ishini yaxshi amalga 
oshiradi." 

Alisher Navoiy 
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Manfaatlar toʻqnashuvini tartibga solish boʻyicha maxsus boʻlinma — davlat organlarining yoki 

boshqa tashkilotlarning korrupsiyaga qarshi ichki nazorat boʻlinmalari (va) yoki kadrlar 

boʻlinmalari. 

Halollik vaksinasi- taraqqiyot garovi!
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Manfaatlar toʻqnashuvi bilan bogʻliq munosabatlarni tartibga solishning asosiy prinsiplari 

quyidagilardan iborat: 

qonuniylik; 

fuqarolarning, tashkilotlarning, jamiyatning va davlatning qonuniy manfaatlari 

ustuvorligi; 

ochiqlik va shaffoflik; xolislik; 

korrupsiyaga nisbatan murosasizlik. 

"Halollik nafsni tarbiya qiladi va 
qalbni poklaydi." 

        Shayx Said Afandi 
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Nepotizm (qarindosh-urugʻchilik) — Nepotizm atamasi lotincha “nepos, nepotis” soʻzidan kelib chiqqan 

boʻlib, “nevara”, “jiyan” degan maʼnolarni bildiradi. Nepotizm – oʻzining yaqin qarindoshlari yoki 

doʻstlariga asossiz imtiyozlar berish maqsadida hokimiyatdan foydalanish va (yoki) taʼsir oʻtkazish, 

shu jumladan: yaqin qarindoshlari va (yoki) doʻstlariga asossiz mukofotlar hisoblash, davlat organlari 

va muassasalari manfaatlari zarariga yaqin qarindoshlari va doʻstlarini ishga qabul qilish va 

lavozimga tayinlash. 

"Halol yoʻl insonni toʻgʻri yoʻlda saqlaydi." 
Abulqosim Firdavsiy 
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Favoritizm (raxnamolik) — Favoritizm atamasi fransuzcha “favoritisme” va lotincha “favor” 

so‘zlaridan kelib chiqqan bo‘lib, “moyillik” degan ma‘noni bildiradi. Favoritizm – rahnamolik 

koʻrsatish yoki himoya ostidagi ayrim xodimlarni yaqin olish va qo‘llab-quvvatlash ma‘nolarini 

bildiradi. 

Ba‘zida rahbarlar o‘z qo‘l ostidagi ayrim xodimlarni boshqalarga qaraganda o‘ziga yaqinroq 

oladi, ular bilan juda do‘stona munosabatda bo‘ladi. . 

Halol mehnat yerda qolmas. 

O’zbek xalq maqoli. 
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Lobbizm (koridor) — Lobbizm atamasi inglizcha “lobbyism” so’zidan kelib chiqqan bo’lib, 

“kluarlar”, “hos xonalar” degan ma’nolarni bildiradi. Lobbizm – davlat idoralari, qonunchilik, 

ijroiya, sud hokimiyatining mintaqalar iqtisodiyoti ayrim tarmoqlari va sohalarni, korxonalar, 

ijtimoiy guruhlarni obyektiv zarurat taqozosi bilan emas, balki ma’lum bir manfaatlarni ko’zlab, 

ba’zan mansabdor shaxslarni sotib olish yo’li bilan qo’llab-quvvatlashga qaratilgan faoliyati 

hisoblanadi.  

"Vijdonli inson hech qachon 
yolgʻonga botmaydi." 

Imom Gʻazzoliy 
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Mahalliychilik — shaxsni ajdodlari (aslzodalik/oilaning shon-shuhrati va uning jamoatchilik 

tomonidan eʼtirof etilishi) va bunday shaxsning yaqin qarindoshlari davlat tashkilotida 

vakolatga ega boʻlgan mansabdorligiga koʻra ishga qabul qilish, rotatsiya, lavozimga 

tayinlash. 

9 dekabr - Xalqaro korrupsiyaga qarshi kurashish kuni! 

"Insonning vijdoni uning ichki 
murabbiysidir." 

          Ibn Sino 
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